
YURT DIŞI FUARLARA KATILIM DESTEĞİ 

Destek Amacı  
Firmalarımızın yurt dışı fuarlara iştiraki ve sektörel nitelikteki uluslararası fuarlara 
bireysel katılımlarının sağlanması ile Türk ihraç ürünlerinin tanıtılması ve 
pazarlanması suretiyle desteklenmesidir. 

 
Kimler Yararlanabilir  
Yurt dışı fuar organizasyonu gerçekleştiren organizatörler ve söz konusu fuara iştirak 
eden firma ve kuruluşlar ile sektörel nitelikteki uluslararası fuarlara bireysel katılım 
sağlayan firma ve kuruluşlardır. 

 
Başvuru Şekli  
Gerekli tüm bilgi ve belgeler fuarın bitiş tarihinden en geç üç ay içerisinde; yurt dışı 
fuar organizasyonlarında; katılımcı ve/veya organizatör tarafından Müsteşarlıkça 
belirlenecek İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine, bireysel düzeyde uluslararası 
fuar katılımlarında ise; katılımcı tarafından katılımcının üretim konusuyla ilgili üye 
olduğu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine intikal ettirilir.  
 
Katılımcının bireysel olarak katılım sağlayacağı, Müsteşarlıkça destek kapsamına 
alınmış bulunan sektörel nitelikteki uluslararası fuarın başlama tarihinden en az on 
beş gün önce, destek müracaatında bulunacağı İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğine 
fuarın yetkili organizatörü tarafından düzenlenen, boş stand ve/veya standart 
donanımlı stand metrekare fiyatını gösteren yer tahsis belgesi veya faturasını ibraz 
eder. 

 
Sağlanan Destek  
Yurt Dışı Fuarlarda Katılımcıların Desteklenmesi  
Yurt Dışı Fuar Organizasyonlarında, katılımcı tarafından organizatöre ödenen katılım 
bedelinin % 50'si destek kapsamında katılımcıya ödenir.  
 
Katılımcının SDŞ olması durumunda, organizatöre ödenecek katılım bedelinin % 75'i 
destek kapsamında katılımcıya ödenir. 
 
Üretici/İmalatçı organizasyonlarının katılacağı yurtdışı fuarlarda katılım bedelinin % 
75'i destek kapsamında katılımcıya ödenir.  

 
Yurt Dışı Fuarlara İlişkin Organizatör Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Müsteşarlıkça görevlendirilen organizatör tarafından yapılan tanıtım faaliyetlerine 
yönelik harcamalar, tüm katılımcıların toplam katılım bedelinin % 25�ini geçmemek 
üzere; yurt dışı fuarın genel nitelikli olması halinde % 75 oranında destekten 
yararlandırılır. 
 
Sektörel Türk İhraç Ürünleri Fuarları ve sektörel nitelikteki uluslararası fuarlara Milli 
Katılımlarda, Müsteşarlıkça verilecek ön uygunluğa istinaden, fuar konusu sektörün 
tanıtımına yönelik gerçekleştirilecek gösteri/etkinlik/trend alanı harcamaları % 75 
oranında desteklenir.  
 
 



Bireysel Katılımların Desteklenmesi  
Müsteşarlıkça belirlenerek ilan edilen yurt dışında düzenlenen sektörel nitelikteki 
uluslararası fuarlara Bireysel Katılım gerçekleştirilmesi durumunda; katılımcının 
fuarın yetkili organizatörüne ödeyeceği boş stand ve/veya standart donanımlı stand 
kirasının ve nakliye harcamalarının % 50'si, 
 
Katılımcının SDŞ olması durumunda, boş stand ve/veya standart donanımlı stand 
kirasının tamamı ve nakliye harcamalarının % 75'i, 
 
Üretici/İmalatçı organizasyonlarının katılacağı sektörel nitelikli uluslararası fuarlar 
için, boş stand ve/veya standart donanımlı stand kirasının ve nakliye harcamalarının 
% 75'i,  
 
Hedef Ülke Bazında İlave Fuar Desteği ve Geçici İlave Fuar Desteği 
İhracatımızın ülke ve pazar açısından çeşitlendirilmesi ve firmalarımızın hedef pazar 
olarak nitelenen ülkelere yönlendirilebilmelerini teminen her yıl belirlenen 15 hedef 
ülkede düzenlenecek fuarlara iştirak eden katılımcıların % 50 destek oranına 20 puan 
ilave destek sağlanır. 
 
Bu Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 1 yıl süre içerisinde gerçekleştirilecek 
fuarlara iştirak eden katılımcıların % 50 destek oranına 10 puan ilave destek sağlanır.  

 
Yetkili Kuruluş  
Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM) 

 
Uygulamacı Kuruluş  
İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği 
 

http://www.dtm.gov.tr/
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